２０２０年 5 月１９日

各     位

                                   会社名   株式会社  コ  ッ  ク  ス

                                   代表者名  代表取締役社長       寺脇  栄一

                                           （JASDAQ・コード番号：９８７６）

                                   問合せ先   取締役財経・物流本部長  高橋  英伸

                                          （TEL.03－5821－6070）

機構改革及び人事異動について

 当社は、下記の通り機構改革及び人事異動を実施致します。

＜機構改革の目的＞

  現状の経営課題をより迅速に解決するため、本部組織を再編する。

＜機構改革の概要＞

 ・営業本部に「中日本営業部」を新設する。

  ・商品本部の「企画部」「生産・調達部」を統合し、「メンズ生産調達部」「レディス生産調達部」に

再編する。

【役員人事】（5 月 19 日付）

新   職 旧   職 氏  名

取締役財経・物流本部長 顧問 高橋 英伸

【一般人事】（5 月 21 日付）

新   職 旧   職 氏  名

商品本部長 商品本部長 兼 生産・調達部長 福崎 晴康

中日本営業部長 特命担当 井熊 光進

メンズ生産調達部長 兼

メンズ ブランドディレクター

企画部長 兼

ikka ブランドディレクター

櫻井 唯史

レディス生産調達部長 兼

レディス ブランドディレクター

LBC ブランドディレクター 松本 康宏

以 上